ПРОЕКТ

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _  05       июля  2016 г.   №  _  348 _

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на
ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от

18.10.2012г. № 553

          В  целях  приведения  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на  ввод
объекта  в  эксплуатацию»   в  соответствие  с  действующим
законодательством  Российской  Федерации,  администрация  городского
округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о вл я е т :

   1.  Внести  в  административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на  ввод  объекта  в
эксплуатацию» (далее - административный регламент), утвержденный
постановлением  администрации  городского  округа  «Город
Козьмодемьянск» от 18.10.2012г. № 553,  следующие изменения:
          1.1  Административный регламент дополнить пунктом 2.6.2
следующего содержания:

          «Правительством Российской Федерации могут устанавливаться
помимо  предусмотренных  пунктов  2.6  и  2.6.1  Административного
регламента иные документы, необходимые для получения разрешения
на ввод объекта в эксплуатацию, в целях получения в полном объеме
сведений,  необходимых  для  постановки  объекта  капитального
строительства на государственный учет.»
          1.2. Пункт 2.8 исключить.
          1.3. Подпункт 1) пункта 2.9 изложить в новой редакции:

«1) отсутствие документов, указанных в пунктах 2.6, 2.6.1 и 2.6.2
Административного регламента;»
      2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

  Мэр  города Козьмодемьянска          А.Б. Зяблов

2

	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«1) отсутствие документов, указанных в пунктах 2.6, 2.6.1 и 2.6.2 Административного регламента;»